
POSTANOWIENIE NR 132/2023 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 2 października 2023 r. 

w sprawie zmiany postanowienia nr 130/2023 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 29 września 2023 r. w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany godziny pierwszego posiedzenia obwodowych komisji wyborczych od numeru 

8 do numeru 14 w Gminie Bolków z godziny 10:30 na godzinę 11:30. 

 

§ 2. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 


